曹庙镇党委政府办公室关于调整镇村两级林长的通知
各村、各相关单位：
因人事调整，经镇党委政府研究决定，现就曹庙镇镇村两级林长进行调整，具体调整名单如下：
乡镇级林长：
总林长 李贵平 党委书记
          总林长 蒋家友 党委副书记 镇长
          副林长 刘培青 宣传委员
          林业总警长 台德祥
村级林长：
王  涛 吴阳村支部书记
          韩国清 老郢村支部书记
          惠家红 元圩村支部书记
          王寿林 曹庙村支部书记
          江绪云 西郢村支部书记
          朱久全 甄岗村支部书记
          吴亮星 新建村支部书记
          胡配海 黄郢村支部书记
          杜  平 双桥村支部书记
          花玉兰 小郢村支部书记
          王配宝 胡台村支部书记
          涂多喜 双龙村支部书记
曹庙镇党委政府办公室
2022年5月20日